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Areal	av	likesidet	trekant	formel

Areal	af	ligesidet	trekant	formel.

A	B	C	c	b	=	grunnlinje	a	h	(høyde)	En	rettvinklet	trekant	der	b	er	grunnlinjen	og	c	er	lik	høyden	fra	b.	Den	er	spesiell	fordi	den	alltid	har	samme	form;	sidene	og	vinklene	varierer	aldri,	slik	som	de	kan	gjøre	i	en	likebeint	eller	rettvinklet	trekant.	Forside	Jobb	og	utdanning	Skole	og	leksehjelp	Areal	av	en	likesidet	trekant	Forside	Jobb	og	utdanning
Skole	og	leksehjelp	Areal	av	en	likesidet	trekant	Stemmer	disse	formlene	med	røtter	i	mtp	areal	likesidet	trekant.	Et	tetraeder	består	av	fire	likesidede	trekanter.	Se	link	på	wikipedia	sier	følgende	om	arealet	til	en	likesidet	trekant:	A	=	34⋅s2	Den	kan	vi	sammenligne	med	den	litt	enklere	formelen	som	vi	er	godt	kjent	med:	A	=	12⋅s⋅h	der	s	er	siden	i
trenkanten	og	h	er	høyden.	Tilbake	Neste	side:	Herons	formel	Når	vinkelen	i	trekanten	er	60o	,	så	gir	sinusfunksjonen	at		sin60o	=	hs	=	32	som	gir	h	=	s⋅32	Dette	kan	vi	sette	inn	i	formelen	vi	kjenner	fra	før,	slik	at	vi	får:	A	=	12⋅	s	⋅	32⋅s	A	=	12⋅32⋅	s	⋅	s	A	=	34⋅s2	som	er	formelen	som	er	oppgitt	på	wikipedia.		I	dette	spørsmålet	benyttet	vi	oss	av	sinus.
Høyden	er	den	lengden	fra	den	vinkelrette	linjen	til	den	motstående	vinkelen	som	tenges	fra	denne	grunnlinjen	(se	artikkelen	høyde	og	grunnlinje).	Høyde	h	=	3	2	s	{\displaystyle	h={\frac	{\sqrt	{3}}{2}}s}	Likesidet	trekant	i	andre	figurer	Et	regulært	tetraeders	fire	sider	er	likesidede	trekanter.[1]	Et	regulært	oktaeders	åtte	sider	er	likesidede
trekanter.[1]	Et	regulært	ikosaeders	20	sider	er	likesidede	trekanter.[1]	Se	også	Trekant	Rettvinklet	trekant	likebeint	trekant	Tetraeder	Oktaeder	Ikosaeder	Referanser	^	a	b	c	Platonske	legemer	Hentet	fra	«	Arealet	av	en	trekant	er	kort	sagt	hele	overflaten	som	trekanten	inneholder.	Da	er	den	ene	kateten	(en	av	de	to	sidene	som	danner	90o	)	høyden
h,	og	hypotenusen	(siden	på	andre	sida	av	90	graders	vinkelen)	er	s.	Utover	det	kan	man	bruke	Herons	formel	til	å	beregne	arealet	til	en	trekant,	både	rettvinklede	og	vilkårlige.	Derfor	er	det	enklere	å	finne	arealet	for	en	trekant	med	en	rett	vinkel,	fordi	høyden	er	oppgitt	i	trekanten.	Man	sier	at	arealet	er	lik	med	en	halv	høyde	ganger	grunnlinjen.
For	alle	trekanter	gjelder	den	generelle	formelen	for	arealet	A:	h	er	høyden	i	trekanten	g	er	grunnlinjen.	Formler	Type	Formel	Variabler	Omkrets	O	=	3	⋅	s	{\displaystyle	O=3\cdot	s}	s	er	alltid	en	sides	lengde.	Man	skal	huske	å	pare	høyden	med	den	grunnlinjen	man	tar	utgangspunkt	i.	Vi	lar	høyden	dele	trekanten	vår	i	to,	og	ser	på	en	av	dem.	I
eksempelet	er	grunnlinjen	b	=	4,3		cm	og	h	=	3		cm,,	og	dermed	kan	vi	regne	ut	trekantens	areal:									A	=	6,45	Dermed	er	arealet	av	trekant	.	En	likesidet	trekant	er	en	trekant	med	alle	sidene	like	lange	og	alle	vinklene	er	60	grader.	Tegner	man	en	diagonal	og	dermed	deler	firkanten	i	to	like	store	rettvinklede	trekanter	er	arealet	av	hver	av	disse
½*h*b.	I	eksempelet	under	er	side	b	sidestykket	AC	valg	som	grunnlinje	og	høyden	h	er	tegnet	utifra	den	grunnlinjen	og	opp	til	vinkel	B.	På	grunn	av	dens	omfattende	symmetri	blir	den	også	kalt	regulær	trekant.	a	A	B	C	c	b	=	4,3	h	=	3	En	vilkårlig	trekant	der	b	er	grunnlinjen	og	h	er	høyden	fra	b.	Areal	A	=	g	⋅	h	2	=	3	4	s	2	{\displaystyle	A={\frac
{g\cdot	h}{2}}={\frac	{\sqrt	{3}}{4}}s^{2}}	hvor	g	er	grunnlinje	og	h	er	høyde.	Areal	av	en	rettvinklet	trekant	Høyden	skal	ikke	nødvendigvis	være	en	ny	linje	i	trekanten,	når	man	bestemmer	arealet	av	en	rettvinklet	trekant	er	både	høyden	og	grunnlinjen	oppgitt.	Når	man	skal	bestemme	arealet	kan	man	velge	alle	tre	høyder.	Syns	dem	ser	litt
avanserte	ut	for	en	så	enkel	trekant	som	likesidet	trekant?	Man	velger	en	av	den	rette	vinkelens	hosliggende	kateter	som	grunnlinje	og	den	andre	hosliggende	kateten	som	høyde.	Til	dette	trenger	vi	å	se	på	en	rettvinklet	trekant.	Det	er	den	todimensjonelle	mengden	materiale	som	trekanten	består	av,	og	areal	er	derfor	ofte	oppgitt	i		eller	.	Hvis	du
lurer	mer	på	hva	sinus	er,	kan	du	klikke	herVennlig	hilsen,	Oraklet	Likesidet	trekantEn	likesidet	trekant	har	bare	60	grader-vinkler.	Denne	funksjonen	kalles	for	sinus.	Herons	formel	er	i	mange	tilfeller	enklere	å	bruke	fordi	man	ikke	bruker	høyden	h	(man	bruker	½	omkrets	og	sidenes	lengde).	Hvis	denne	tenkemåten	følges	kan	den	overføres	til	de
vilkårlige	trekantene	og	dermed	gir	det	mening	at	den	generelle	formelen	for	areal	av	en	trekant	er	½*h*g	der	g	er	grunnlinjen.	Siden	vi	kjenner	til	vinklene	i	trekanten,	er	det	mulig	å	uttrykke	høyden	ved	hjelp	av	sidelengden	og	vinkelen	i	trekanten.	Vi	kan	bruke	en	spesiell	funksjon	til	å	bestemme	forholdet	mellom	s	og	h.	Dette	er	også	en	type
likebeint	trekant.	Arealet	i	en	rettvinklet	trekanter	en	enkel	størrelse	hvis	man	overveier	følgende:	Arealet	av	en	rettvinklet	firkant	er	høyden	h	ganget	med	bredden	b.	Deretter	kan	vi	bruke	den	generelle	formelen	for	arealet	av	trekanten	ABC.	Grunnlinjen	er	en	av	sidene	i	trekanten.

Areal	kalles	også	for	flatemål	eller	flateinnhold	og	angir	hvor	stor	en	flate	er.	...	Eksempel:	A	=	π	r	2,	er	en	formel	for	flateinnholdet	av	en	sirkel	med	radius	r.	...	I	en	likesidet	trekant	er	alle	sidene	like	lange	og	alle	vinklene	60°.	...	En	likesidet	trekant	er	en	trekant	med	alle	sidene	like	lange	og	alle	vinklene	er	60	grader.Den	er	spesiell	fordi	den	alltid
har	samme	form;	sidene	og	vinklene	varierer	aldri,	slik	som	de	kan	gjøre	i	en	likebeint	eller	rettvinklet	trekant.Dette	er	også	en	type	likebeint	trekant.På	grunn	av	dens	omfattende	symmetri	blir	den	også	kalt	regulær	trekant	Arealet	av	en	trekant,	likesidet	likebent	trekant	området	formel	kalkulator:	Finne	et	område	av	forskjellige	typer	av	trekanter,
såsom	likesidet,	likebenet,	rett	eller	scalene	trekant,	etter	forskjellige	formler.	Apr	02,	2020	·	La	s	være	sidekanten	i	en	likesidet	trekant.	pffiffiffi	3	a	Vis	at	høyden	i	trekanten	er	h	¼	s.	2	pffiffiffi	3	2	s	.	b	Vis	at	arealet	av	trekanten	er	A	¼	4	1.109	La	n,	p	og	t	være	naturlige	tall.	Arealet	av	en	trekant,	likesidet	likebent	trekant	området	formel	kalkulator:
Finne	et	område	av	forskjellige	typer	av	trekanter,	såsom	likesidet,	likebenet,	rett	eller	scalene	trekant,	etter	forskjellige	formler.	Apr	02,	2020	·	La	s	være	sidekanten	i	en	likesidet	trekant.	pffiffiffi	3	a	Vis	at	høyden	i	trekanten	er	h	¼	s.	2	pffiffiffi	3	2	s	.	b	Vis	at	arealet	av	trekanten	er	A	¼	4	1.109	La	n,	p	og	t	være	naturlige	tall.	En	likesidet	trekant	er
en	trekant	med	alle	sidene	like	lange	og	alle	vinklene	er	60	grader.Den	er	spesiell	fordi	den	alltid	har	samme	form;	sidene	og	vinklene	varierer	aldri,	slik	som	de	kan	gjøre	i	en	likebeint	eller	rettvinklet	trekant.Dette	er	også	en	type	likebeint	trekant.På	grunn	av	dens	omfattende	symmetri	blir	den	også	kalt	regulær	trekant	Areal	kalles	også	for	flatemål
eller	flateinnhold	og	angir	hvor	stor	en	flate	er.	...	Eksempel:	A	=	π	r	2,	er	en	formel	for	flateinnholdet	av	en	sirkel	med	radius	r.	...	I	en	likesidet	trekant	er	alle	sidene	like	lange	og	alle	vinklene	60°.	...
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